第 7771號公告 房屋委員會

現將香港房屋委員會 2011年 10月份簽訂的合約及商業租約公布如下：

發展及建築處

合約名稱 中標商號 工程費 (港元 )

西邨路房屋發展計劃的建築工程
(合約編號 20090113)

保華建築營造有限公司 436,700,000.00

屯門第 18區的建築工程
(合約編號 20100020)

瑞安承建有限公司 470,000,000.00

沙田第 52區第 1期公共租住房屋的建築
工程
(合約編號 20100079)

中國建築工程 (香港 )有限
公司

1,323,000,000.00

洪水橋第 13區第 1及 2期公屋發展計劃
的地基工程
(合約編號 20100093)

金門建築有限公司 297,946,981.00

洪水橋第 13區第 3期公屋發展計劃的地
基工程
(合約編號 20100096)

金門建築有限公司 283,381,003.00

安達臣道地盤 D和地盤 E第 1和第 2期
公屋發展計劃的地基工程
(合約編號 20110023)

金門建築有限公司 384,166,521.00

2011至 2013年度的土地勘測定期合約 A
(合約編號 20110042)

中信鑽探工程有限公司 37,550,220.00

2011至 2013年度的土地勘測定期合約 B
(合約編號 20110043)

輝固土力工程有限公司 36,388,162.00

沙田第 52區公共租住房屋發展計劃
第 3及第 4期的建造圍板工程
(合約編號 20110060)

聯合工程 15,996,401.00

東頭平房區東面地盤公共租住房屋發展
計劃建築工程項目的升降機安裝工程
(分包合約編號 20100083)

日立電梯工程 (香港 )有限
公司

6,232,900.00

東頭平房區東面地盤公共租住房屋發展
計劃建築工程項目的電力裝置工程
(分包合約編號 20100083)

定安工程有限公司 28,054,000.00

東頭平房區東面地盤公共租住房屋發展
計劃建築工程項目的消防裝置及水泵裝
置工程
(分包合約編號 20100083)

衛安工程有限公司 7,109,440.00

葵盛圍公共租住房屋發展計劃建築工程
項目的無機房升降機安裝工程
(分包合約編號 20100097)

通力電梯 (香港 )有限公司 2,611,200.00

合約名稱 中標商號 工程費 (港元 )

葵盛圍公共租住房屋發展計劃建築工程
項目消防裝置及水泵裝置工程
(分包合約編號 20100097)

順昌電器工程有限公司 12,981,000.00

為香港房屋委員會提供電子存檔系統所
需的支援、保養、培訓及其他相關服務
(投標編號 HAQ20110010)

倢冠科技有限公司 2,793,400.00

屋邨管理處

合約名稱 中標商號 工程費 (港元 )

葵盛圍公共租住房屋發展計劃建築工程
項目的升降機裝置保養工程
(合約編號 20110035)

日立電梯工程 (香港 )有限
公司

6,438,720.00

東頭平房區東面地盤公共租住房屋發展
計劃建築工程項目的升降機裝置保養工
程
(合約編號 20110041)

日立電梯工程 (香港 )有限
公司

3,732,480.00

屯門及元朗區屋邨的垃圾槽排放口改建
工程
(合約編號 20110048)

德材建築工程有限公司 4,245,520.00

葵涌區屋邨的垃圾槽排放口改建工程
(合約編號 20110051)

安迪工程有限公司 3,263,700.00

東九龍區屋邨的垃圾槽排放口改建工程
(合約編號 20110055)

華生建築有限公司 3,830,000.00

合約名稱 中標商號 合約費 (港元 )

海麗邨潔淨服務合約 民順清潔有限公司 5,212,356.00
(1年合約費 )

愛民邨潔淨服務合約 民順清潔有限公司 5,405,760.00
(1年合約費 )

梨木樹二邨潔淨服務合約 新恆基環境美化服務有限公司 2,831,244.00
(1年合約費 )

安蔭邨潔淨服務合約 康怡清潔公司 4,370,400.00
(1年合約費 )

石圍角邨潔淨服務合約 民順清潔有限公司 5,595,756.00
(1年合約費 )

南山邨續期護衛服務合約 香港警衛有限公司 4,274,367.84
(1年合約費 )

天悅邨續期護衛服務合約 正誠物業管理有限公司 4,196,973.60
(1年合約費 )

合約名稱 中標商號 合約費 (港元 )

彩雲一邨續期護衛服務合約 正誠物業管理有限公司 8,821,009.92
(1年合約費 )

屋邨╱商場 單位編號
面積

(平方米計 )
月租 (不包括差餉 )

(港元 )

彩虹邨 金碧街市 12號檔位  9.70 1,805.00

荔景邨 日景樓 2號舖位  78.00 8,900.00

天恩商場 111號舖位  45.00 27,100.00

屋邨╱商場 單位編號
面積

(平方米計 )
中標的標金

(港元 )

荔景邨 日景標準型街市 15號檔位  2.50 11,100.00

* 園藝、潔淨及護衛服務合約：

‘  任何現時並未納入房屋委員會承辦商名冊內，但又有意承投房屋委員會合約的承辦商，請先
透過房屋委員會的網址向房屋委員會申請將其列入有關的承辦商名冊內。有關列入名冊的註
冊程序可瀏覽以下網址 http://comis.housingauthority.gov.hk/ha/chi/procurement_2.html’。

2011年 11月 25日